
スイミングスクール 

テスト週変更のお知らせ 
１１月のテスト週より３週目から 

４週目（サイクル最終週）と変更させて頂きます。 
1 サイクル（２カ月）6 回練習・7 回目テスト・8 回目見極めとして 

スクール運営しておりましたが、練習の時間を７週に増やし８週目 

にテストを実施することにより、たくさんの練習が出来てテストを 

迎える事が出来ます。 

会員の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 


